



SISTEMAS C&C, S.A. de C.V.

AVENIDA OLIMPICA No. 3322, COLONIA ESCALON
 PBX: 2298-4777 - FAX: (503) 2510-7934
 CALL CENTER: 2510-7950
 SAN SALVADOR, EL SALVADOR
 E-mail: sistemascc@sistemascc.com
 COMERCIO Y SERVICIOS EN GENERAL

FACTURA
 No. 1017900

NOYBRE: Ministerio de Hacienda - SEDE

FECHA: 12/09/2017
 52022

DIRECCION: Boulevard Los Héroes, No. 1231, Edificio Los Caracostes, San Salvador

CONDICION DE PAGO: C - Crédito 60 Días
 VENDIDO POR: Carlos Caron

GIRO:
 NRC:

CODIGO CLIENTE: C000570

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS BRUTAS	VENTAS NETAS
10		HP Virtual Connect FlexFabric 10Gb/24-port Module for e-Class BladeSystem.	\$ 15,720.00	\$ 157,200.00	
30		HP Blc 10G SFP+ SR Transceiver.	\$ 734.10	\$ 22,025.40	
26		HP NC553m 10Gb 2-port FlexFabric Adapter for HP BL460c G7	\$ 770.97	\$ 20,045.22	
14		HP FlexFabric 10Gb 2-port 554N Adapter for HP BL460c G8.	\$ 736.50	\$ 10,311.00	
ELEMENTOS CONEXOS					
30		Interfaces 10Gbare-SR (Cisco SFP-10GB-SR).	\$ 149.71	\$ 4,491.30	
6		Trunk 12 hilos COMMSCOPE-SYSTEMAX FG2MMPAD	\$ 1,071.55	\$ 6,429.30	
3		Bandeja de 1 DR COMMSCOPE-SYSTEMAX 760193805.	\$ 4,391.05	\$ 13,175.55	
4		Cassete 12 puertos LC COMMSCOPE-SYSTEMAX 760109926	\$ 773.43	\$ 3,093.72	
4		360 iPatch Insta PATCH LC Laser SPEED 40 fibras 4 trunks (Bandeja inteligente) COMMSCOPE-SYSTEMAX 760193805.	\$ 4,391.05	\$ 17,567.40	
30		Patch Cord de 3mts. LC-LC COMMSCOPE-SYSTEMAX PERIC1C12.	\$ 102.21	\$ 3,066.30	

COPIA
 NO VALIDA PARA EFECTOS TRIBUTARIOS
COPIA
 NO DA DERECHO A CREDITO FISCAL

CONTRATO No. 57/2017
 DE FECHA 13/05/2017

SCM: ***DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS 56/100 Dolares***

SUB TOTAL BRUTA...
 SUB TOTAL GRAVADO... \$ 257,465.19
 DESCUENTO...
 ANTICIPO...
 13% IVA
 (-) 1% Retencion \$ 2,278.63
 TOTAL... \$ 255,206.56

POR MEDIO DE ESTE FORMULARIO SERVIRA PAGAR A LA ORDEN O ENDOSO DE SISTEMAS C & C, S.A. DE C.V. LA SUMA QUE SE INDICA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES QUE SE ESTABLECEN EN EL PRESENTE TITULO EN CONCEPTO DE MERCADERIA QUE ACEPTA HABER RECIBIDO A ENTERA SATISFACCION. ESTE FORMULARIO DEVENGARA EL % DE INTERES ANUAL CON UN RECARGO DEL % SOBRE INTERES EN MORA.

ENTREGADO POR:

RECIBIDO POR:

NOMBRE:

NOMBRE:

D.U.I. O N.I.T.:

D.U.I. O N.I.T.:

Alicia Vasquez

HECHO POR

REVISADO POR

FIRMA DEL CLIENTE

FIRMA

FIRMA

CREDITO FISCAL	FACTURA	NOTA DE REMISION	NOTA DE CREDITO	NOTA DE DEBITO	FACTURA DE EXPORT.
Original - CLIENTE	Original - EMISOR	Original - CLIENTE	Original - CLIENTE	Original - CLIENTE	Original - CLIENTE
Duplicado - EMISOR	Duplicado - CLIENTE	Duplicado - EMISOR	Duplicado - EMISOR	Duplicado - EMISOR	Duplicado - EMISOR
Triplificado - CLIENTE	Triplificado - EMISOR	Triplificado - CLIENTE	Triplificado - CLIENTE	Triplificado - CLIENTE	Triplificado - CLIENTE
Cuadruplicado - EMISOR	Cuadruplicado - EMISOR	Cuadruplicado - ARCHIVO	Cuadruplicado - EMISOR	Cuadruplicado - EMISOR	Cuadruplicado - EMISOR

FORMULARIO UNICO
 17DS000U

No. 05172

DUPLICADO 9-49787-18/9/17



Ministerio de Hacienda

Dirección Nacional de Administración Financiera e Innovación

MINISTERIO DE HACIENDA

GOBIERNO DE

EL SALVADOR

UNÁMONOS PARA CRECER

ACTA DE RECEPCIÓN

No. 01/2017

Reunidos en las instalaciones del Centro de Datos, ubicadas en el sótano del complejo Tres Torres del Ministerio de Hacienda, en la ciudad de San Salvador, a las once horas en punto, del día martes 22 de agosto de 2017.

Presentes: Lic. Joaquín Alexander Calderón Lima, Coordinador de Redes y Telecomunicaciones, Ing. José Roberto Trejo Barrera, Coordinador de Infraestructura Tecnológica, ambos administradores de contrato, Ing. José Carlos Escobar Rosales, Administrador de Aplicaciones y Sistemas, Ing. Selvin Rafael Barahona, Arquitecto en Infraestructura Middleware, todos de la Dirección Nacional de Administración Financiera e Innovación, Sr. Guillermo Antonio Pérez Colorado, Técnico de la Sección de Activo Fijo - SEDE, todos en representación del Ministerio de Hacienda; y Lic. Carlos Cerón, en representación de la empresa SISTEMAS C&C, S.A. de C.V.

Con el propósito de hacer constar que se ha realizado la entrega por este último de **equipos virtual connect, accesorios para switches y cableado de red para la conectividad de la infraestructura virtual del Ministerio de Hacienda**, establecidos en el **contrato No. 57/2017**, con fecha de suscripción martes 13 de junio de 2017, según detalle:

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	MONTO UNITARIO EN US\$	MONTO TOTAL EN US\$
1	HP Virtual Connect FlexFabric 10Gb/24-port Module for c-Class BladeSystem.	10	15,728.00	157,280.00
2	HP BLc 10G SFP+ SR Transceiver.	30	734.18	22,025.40
3	HP NC553m 10Gb 2-port FlexFabric Adapter for HP BL460c G7.	26	770.97	20,045.22
4	HP FlexFabric 10Gb 2-port 554M Adapter for HP BL460c G8.	14	736.50	10,311.00
Elementos conexos				
5	Interfaces 10Gbase-SR (Cisco SFP-10GB-SR).	30	149.71	4,491.30
6	Trunk 12 hilos COMMSCOPE-SYSTIMAX FGZMPMPAD.	6	1,071.55	6,429.30
7	Bandeja de 1 UR COMMSCOPE-SYSTIMAX 760193805.	3	4,391.85	13,175.55
8	Cassete 12 puertos LC COMMSCOPE-SYSTIMAX 760109926.	4	773.43	3,093.72
9	360 iPatch Insta PATCH LC Lazz SPEED 48 fibras 4 trunks (Bandeja inteligente) COMMSCOPE-SYSTIMAX 760193805.	4	4,391.85	17,567.40
10	Patch Cord de 3Mts. LC-LC COMMSCOPE-SYSTIMAX FEXLCLC42.	30	102.21	3,066.30
TOTAL				US\$257,485.19



CERTIFICADA BAJO LAS NORMAS ISO 9001 POR LA ASOCIACION ESPAÑOLA DE NORMALIZACION Y CERTIFICACION

